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§ 35
Kalevan liikuntapuiston huoltorakennuksen toteutussuunnitelma ja toteutussopimus

TRE:6875/10.03.06/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Ekholm Virpi

Valmistelijan yhteystiedot
Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi ja hankeinsinööri Petri Koivusilta, puh. 041 730 
5496, etunimi.sukunimi@tilapa.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Hanna Sandström, puh. 040 750 1876, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Heinämäki Anna-Kaisa, Johtaja

Päätösehdotus
Kalevan liikuntapuiston huoltorakennuksen toteutussuunnitelma ja 
toteutussopimus hyväksytään.

Kiinteistöjohtaja valtuutetaan tekemään toteutussopimukseen 
tarvittaessa pieniä teknisiä korjauksia ja allekirjoittamaan 
toteutussopimus.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kiinteistöt, tilat ja 
asuntopolitiikka -palveluryhmän kiinteistöjohtaja, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Virpi Ekholm.

Kokouskäsittely
Hankeinsinööri Petri Koivusilta oli asiantuntijana läsnä kokouksessa ja 
hän poistui ennen päätöksentekoa.

Perustelut
Kalevan liikuntapuiston huoltorakennuksen yhdistetty tarveselvitys ja 
hankesuunnitelma on hyväksytty sivistys- ja kulttuurilautakunnassa 
13.12.2022 sekä asunto- ja kiinteistölautakunnassa 7.12.2022. 
Toteutussuunnittelu on tehty hankesuunnitelman pohjalta

Kalevan liikuntapuistoon jäädytetään talvella kuntalaisten käyttöön iso 
tekojääalue ja kaukalo. Tekojääkenttä on osan aikaa varattu 
liikuntaseuroille pikaluisteluun ja jääpallon pelaamiseen. Kesäisin alue 
toimii monitoimisena liikunta- ja tapahtumakenttänä. Vanha 
huoltorakennus on purettu, minkä jälkeen varasto-, huolto- ja pukutilat 
toimivat väliaikaisissa konteissa siihen asti, kunnes uusi huoltorakennus 
valmistuu.
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Huoltorakennukseen on suunniteltu puku- ja pesuhuoneet ryhmille, 
henkilökunnan tilat, yleisö-wc-tilat ja varusteiden vaihtotila, siivoustilat, 
jäänhoitokoneiden ja muun kentänhuoltokaluston konehalli sekä alueen 
toimintaa palveleva varastotila. Suunnitelmassa on myös oppilaitosten 
yhteiskäyttöön varastotila, josta liikuntatunneille osallistuvat voivat 
lainata urheilu- ja liikuntavälineitä (mm. luistimia, mailoja, koripalloja ja 
peliliivejä). Varusteita voidaan mahdollisuuksien mukaan hyödyntää myös 
varhaiskasvatuksessa, ohjatussa kerhotoiminnassa sekä ilta- ja 
viikonloppukäytössä. Lisäksi suunnitelmassa on esitetty tilat kahviolle ja 
luistinten teroitus- ja vuokrauspalvelulle. 

Arkkitehtisuunnitelmat on laatinut Arkkitehtitoimisto Q`ARK Oy, joka on 
toiminut myös hankkeen pääsuunnittelijana. LVIA-suunnittelusta on 
vastannut Granlund Tampere Oy, sähkösuunnittelusta Äyräväinen 
Tampere Oy, rakenne- ja akustiikkasuunnittelusta Sitowise Oy sekä 
pohjarakennesuunnittelusta Geosolver Oy.

Hankkeen rakennuttamisesta vastaa Tampereen Tilapalvelut Oy ja 
projektipäällikkönä toimii hankeinsinööri Petri Koivusilta. Hankkeen 
rakennuttamisesta ja valvonnasta laaditaan Tampereen kaupungin ja 
Tampereen Tilapalvelut Oy:n kesken toteutussopimus osapuolten välisen 
palvelu- ja yhteistyösopimuksen mukaisesti. Rakennustyöt on tarkoitus 
aloittaa huhtikuussa 2024 ja valmistua tammikuussa 2025.

Rakennus- ja talotekniikkaurakat kilpailutettiin avoimina 
hankintakyselyinä helmi- ja maaliskuussa 2024. Toteutuskustannusarvio 
on laadittu hinnaltaan halvinten hyväksyttyjen urakkatarjousten 
perusteella. Toteutussuunnitelman hankinta-arvoerittelyn mukaisesti 
toteutuskustannukset ovat yhteensä 2 650 000 euroa. 
Hankesuunnitelmassa hyväksytty kustannusarvio oli yhteensä 2 780 000 
euroa. Kaupunginvaltuuston 13.11.2023 hyväksymässä vuoden 2024 
talousarviossa hankkeelle on varattu 2 730 000 euron määräraha.  

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kiinteistöt, tilat ja 
asuntopolitiikka -palveluryhmän kiinteistöjohtaja, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Virpi Ekholm.

Tiedoksi
Tilapalvelut@tilapa.fi, Jukka Etu-Seppälä, Mikko Heinonen, Pasi 
Lähteenmäki, Niko Suoniemi, Anu Tiira, Jarmo Viljakka, Teija Mätäsniemi, 
Henri Lievonen

Liitteet
1 Liite Akila 21.3.2024 Kalevan liikuntapuiston huoltorakennus, 
toteutussuunnitelma
2 Liite Akila 21.3.2024 Kalevan liikuntapuiston huoltorakennus, 
toteutussopimus
3 Liite Akila 21.3.2024 Kalevan liikuntapuiston huoltorakennus, 
investointisopimus
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetettiin nähtäväksi 26.3.2024 kaupungin internetsivuille www.
tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköisesti 26.3.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Asunto- ja kiinteistölautakunta

Tampere
26.03.2024

Hanna Sandström
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§35

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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